Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da
Saúde

Escola Superior de Ciências da
Saúde

RESULTADO FINAL

Em atenção ao disposto no Edital N.º 25, de 13 de setembro de 2022, Extrato de Edital publicado no
DODF Nº 173, de 14 de setembro de 2022, pág. 47, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço
eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a BANCA EXAMINADORA DESIGNADA

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de Candidatos a Alunos do Programa de
Pós- Graduação lato sensu, para o Curso de Especialização em Gerontologia, no período letivo de
2022/2023, na forma do ANEXO ÚNICO.

1. Considerando o Decreto nº 43.940, de 11/11/2022, que estabeleceu o ponto facultativo para os

servidores e funcionários da administração direta e indireta do Governo do Distrito Federal (GDF),

o Calendário de Atividades foi alterado conforme seguinte:

• - Resultado dos recursos: 16/11/2022;

• - Resultado Final: 16/11/2022;

• - Homologação do Resultado Final: 18/11/2022;

• - Matrícula: 21 a 23/11/2022;

• - Aula Magna Inaugural: 06/12/2022, às 19 h, por meio da plataforma Google Meet.

2. NÃO houve interposição de recursos contra o Resultado Classificatório por parte dos candidatos.

3. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

http://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/

ANEXO ÚNICO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF ORIGEM GRADUAÇÃO
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

24 Jamila Trevizan Teixeira 324.675.778-05 SESDF Serviço Social 10 1º

13 João Vitor de Oliveira Leão 013.557.721-76 SESDF Medicina 10 2º

23 Eliana Silva Peixoto 305.012.612-49 SESDF Fonoaudiologia 9 3º

15 Viviane Rodrigues Amorim 897.095.511-91 SESDF Nutrição 9 4º

16 Débora Ferreira Reis 000.878.530-94 SESDF Farmácia e Bioquímica 8 5º

6
Danielle Oliveira Pedrosa

de Araújo
866.265.071-68 SESDF Terapia Ocupacional 8 6º

1 Rafaella Britto 018.465.941-89 SESDF Medicina 8 7º

17 Cristiane Lira Santana 012.476.275-19 SESDF Gestão Ambiental 7 8º

25
Nadia Nascimento Barrem

Amore
297.546.478-95 SESDF Nutrição 6 9º

12
Maria Paula Benfica

Rodrigues
001.224.891-60 SESDF Terapia Ocupacional 6 10º

20 Daiane Maciel dos Santos 028.079.441-08 SESDF Terapia Ocupacional 6 11º

3
Paulo Vinicius Cruz de

Sousa
033.566.931-07 SESDF Terapia Ocupacional 5 12º

4
Kelly Ranyelle Alves Araujo

Diniz
037.063.841-75 Comunidade Terapia Ocupacional 10 1º

10
Geovana Sampaio

Rodrigues Fontenelle
045.276.191-36 Comunidade Serviço Social 10 2º

14 Adriana Costa Batista 708.238.391-68 Comunidade Serviço Social 9 3º

29
Nayanna de Morais

Marcelino
046.821.781-99 Comunidade Enfermagem 9 4º

7
Clarice Simões Antunes

Caffaro
128.023.627-20 Comunidade Terapia Ocupacional 9 5º

22 Bruna de Sousa Santos 055.412.301-01 Comunidade Fonoaudiologia 9 6º

18 Everaldo de paula Carvalho 080.169.626-70 Comunidade Fisioterapia 8 7º

8 Letícia Oliveira Dantas 070.377.301-14 Comunidade Terapia Ocupacional 8 8º

19 JULIANA FELICIANO SILVA 011.811.041-14 Comunidade Enfermagem 7 9º

9
Estela Oliveira Rodrigues

de Carvalho
004.911.491-31 Comunidade Terapia Ocupacional 7 10º

2
Fernanda de Paula Torres

dos Santos
035.995.411-16 Comunidade Terapia Ocupacional 7 11º

21
Rafaela dos Santos

Rodrigues
737.344.621-34 Comunidade Enfermagem 7 12º

11
Andressa Costa Medeiros

da Silva
056.364.793-01 Comunidade Terapia Ocupacional 7 13º

28
Beatriz Regina Lima de

Aguiar
022.380.481.97 Comunidade Enfermagem 7 14º

26 Irismar Marques de Araújo 538.795.111-87 Comunidade Enfermagem 6 15º

27
Suislian Marjorie Aquino

Vinhas Resende
049.306.171-11 Comunidade Fisioterapia 6 16º

5 Júlia Clara Lana Maximiano 044.544.351-03 Comunidade Terapia Ocupacional 6 17º